广东省污染源普查领导小组办公室文件

粤污普办〔2007〕39号

关于开展全省辐射污染源普查工作
进展情况检查的通知

各地级以上市污染源普查工作办公室：
根据省政府《印发广东省第一次全国污染源普查实施方案的通知》（粤府办〔2007〕72号）精神，为了解和掌握各地区辐射污染源普查工作进展情况及存在问题，推动全省辐射污染源普查工作的开展，确保年底前按时完成指定任务，省污染源普查办将开展全省辐射污染源普查工作进展情况检查，现将有关事项通知如下：

一、日程安排

2007年12月5日至12月25日期间对全省21个地级市辐射污染源普查工作进展情况进行检查。
二、检查组成员

田  钢
省环保局核管处处长

邓继勇
省环保局核管处副处长

姚玉宇
省环保局核管处副主任科员

王少林
省环保局核管处副主任科员

谭志文
省环保局核管处副主任科员

韩  静
省环保局核管处科员

陈志东
省环境辐射研究监测中心监测室主任

邓  飞
省环境辐射研究监测中心监测室副主任

林  清
省环境辐射研究监测中心高工

广东省污染源普查领导小组办公室
二○○七年十二月三日
主题词：环保  辐射  污染源  普查  通知

广东省污染源普查领导小组办公室    2007年12月4日印发
PAGE
— 2 —